



Kära fysiologvänner runt om i Sverige

Året börjar närma sig sitt slut och det känns naturligt att stanna upp och reflektera över vad det har innehållit så långt. Men också att tänka framåt över vad 2024 kan komma att innehålla.

Stort tack till **Fysiologkliniken i Västerås** för ett fint och mycket välbesökt Höstmöte. Deltagarrekord med ca 120 deltagare gav möjlighet att mötas och diskutera många och för specialiteten viktiga frågor.

I samband med föreningens årsmöte den 2 oktober så antog vi en **fortbildningspolicy** och medlemmarna gav styrelsen i uppgift att följa upp verksamhetschefernas syn på arbetet med fortbildning framåt. Styrelsen kommer att jobba vidare med frågan i samband med det årliga styrelseinternatet i januari. Att fortbildning är en aktuell fråga kommer också belysas på **Kardiovaskulära vårmötet** 17-19 april där Svenska Hjärtförbundet väljer att i år viga sitt symposium åt en paneldebatt om *hur vi bibehåller kompetensen hos svensk sjukvårdspersonal*. Olika aktörer inom samhället kommer att vara representerade: politiker, utredare, patienter, chefer.

Vi har under många år observerat och följt ökad efterfrågan av undersökningar. Men är ökat antal utförda undersökningar per automatik samma sak som ett faktiskt ökat behov? Det här är en fråga vi under 2023 har börjat reflektera över allt mer och som vi kommer att få arbeta vidare med under många år framåt. Från föreningens sida ser vi att SLSS arbetsgrupp runt "**Kloka kliniska val**" kommer helt rätt i tiden och att det arbete som vi som diagnostisk specialitet behöver göra inte kan göras ensamt. Vi har därför inlett ett samarbete inom Svenska hjärtförbundet för att kunna mötas och driva frågorna tillsammans.

Föreningen fortsätter att stimulera vetenskaplig aktivitet. Varma gratulationer till Anna Carlén, specialistläkare i klinisk fysiologi vid Linköpings universitetssjukhus, som fick föreningens första stora resestipendium i samband med Årsmötet. Vi kommer att fortsätta utlysa ett stort resestipendium årligen och mer information om utlysning kommer under våren. Fram till dess utlyser vi som traditionen bjuder **vårt resestipendium** om 10 000 kr för att i första hand stimulera presentation av vetenskapliga resultat vid vetenskapliga kongresser. **Sista ansökningsdag 1 mars 2024.**

För 15:året i rad skickar föreningen ut den nationella **verksamhetsenkäten**. En viktig möjlighet för oss alla att följa trender inom klinisk fysiologi. Länk till webbenkäten öppnar 8/1 och deadline är 12/2. Din verksamhetschef har fått information om årets enkät den senaste veckan. Resultatet kommer att presenteras i samband med det öppna styrelsemötet på Kardiovaskulära vårmötet dit alla medlemmar är välkomna

Med en önskan om att ni alla får en fridfull jul, så ses vi med påfylld energi när vi har kommit in på det nya året.

Styrelsen genom ordförande Lena Forsberg

